Horário da sessão pública: 09:00 hrs 
Critério de julgamento: Menor Preço por item  
Modo de disputa: Aberto  
Link:compras.m2atecnologia.com.Br 

CLAUSULA I - DO OBJETO: 
1.1. O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para “AQUISIÇÃO 
DE 15.000 (QUINZE MIL) CESTAS BÁSICAS PARA O BENEFÍCIO EVENTUAL 
DESTINADO  AS FAMÍLIAS ATENDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL”, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos.  
1.2. A licitação será subdivida em Item, conforme tabela constante do Termo de Referência,